关于组织我校学生参加 2012 年首届云南省

大学生计算机作品赛的通知

各有关学院：

按照云南省教育厅的安排，将于 2012 年 6 月在全省高校范围内

举行首届云南省大学生计算机作品赛。我校将按通知要求组织学生参

赛，现将参赛详细情况安排如下：

一、报名及竞赛

1、报名条件：2012 年计算机相关专业本科应届毕业生，每项作

品最多只能由 2 人完成；

2、参赛作品：作为毕业设计或毕业论文完成的作品。（详见附件

1“2012 年云南省大学生计算机作品赛方案”） ；

3、作品提交截止日期：2012 年 5 月 18 日

4、竞赛日期：2012 年 6 月 2 日（星期六）全天

5、竞赛地点：西南林业大学国际交流中心

6、竞赛网站：http://www.swfu.edu.cn/2012ynjsjzps

二、评奖及奖励

此次竞赛将评选出特等奖 2 名、一等奖 4 名、二等奖 8 名、三等

奖 10 名以及优秀奖若干名。竞赛组委会将对获奖作品、学生以及指

导教师颁发奖状（荣誉证书）并给予相应的物质奖励。

三、其他事项

1、参赛当天学校将集体组织学生、指导教师前往西南林业大学

http://www.swfu.edu.cn/2012ynjsjzps

参加竞赛。

2、通知所涉及附件可到教务处网站 http://www.jwc.ynu.edu.cn/

下载。

3、请各学院积极组织毕业生参赛，并按时提交竞赛作品及竞赛

相关材料至教务处实践教学科。地址：校本部文津楼 103，联系电话

5031440。

教  务  处

二〇一二年四月十日

附件：

1、2012 年云南省大学生计算机作品赛方案

2、2012 年云南省大学生计算机作品赛参赛作品说明书（模板）

3、2012 年云南省首届大学生计算机作品赛报名表

http://www.jwc.ynu.edu.cn/
http://www.jwc.ynu.edu.cn/